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平素は当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。 

このたび当組合では、コンビニ ATM 手数料、およびお客さまとのお取引に応じた提携 ATM

手数料優遇サービスの内容について、下記のとおり改定させていただくこととなりました。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し

あげます。 

記 

１ コンビニＡＴＭ※手数料の改定（改定日：2021 年 10 月 1 日） 

※コンビニ ATM とは、セブン銀行、ローソン銀行、イーネット ATM を指します。 

 

なお、引き続き手数料無料のＡＴＭは以下のとおりです。 

金融機関名 
お取引 

内容 

ご利用手数料 

平日 

8:45～18:00 

土曜日 

9:00～14:00 

平日・土曜日の 

左記以外および

日曜日・柷日 

当ＪＡおよび 

県内・全国のＪＡ・漁協 
入出金※ 0 円 0 円 0 円 

三菱 UFJ 銀行 出金 0 円 110 円 110 円 

  ※漁協は出金取引のみ 

   （税込） 

利用時間 
改定前  改定後 

入出金  入出金 

平日 8:45～18:00 0 円 
 

110 円 

土曜日 9:00～14:00 0 円  220 円 

平日・土曜日の上記以外および日曜日・柷日 110 円  220 円 

ATM手数料および優遇サービス改定のお知らせ 



２ お客さまとのお取引に応じた提携ＡＴＭ手数料優遇サービスの改定 

（改定日：2021 年 8 月 31 日に改定後のお取引条件にて初回判定、 

     2021 年 9 月 25 日 より改定後の優遇内容を適用） 

 改定前  改定後 

名

称 
JA バンク岡山メンバーサービス  JA 晴れの国岡山優遇プログラム 

      

対

象

取

引 

対象取引 配点  対象取引 配点 

給与振込（5 万円以上） 100  給与振込（5 万円以上） 100 

年金自動受取 100  年金自動受取 100 

ローン残高 

500 万円以上  
100 

 ローン残高 

500 万円以上  
100 

ＪA カード利用 100  
ローン残高 

500 万円未満 
50 

正組合員 50  ＪA カード利用 50 

准組合員/正組合員家族 50  正組合員 50 

    

優

遇

内

容 

提携ＡＴＭ※入出金手数料 

キャッシュバック 

※コンビニＡＴＭ（セブン銀行、ローソン銀

行、イーネット）、ゆうちょ銀行、その他金

融機関（MICS 提携） 

 
コンビニＡＴＭ、ゆうちょ銀行 

ＡＴＭ入出金手数料無料化 

（キャッシュバックではなく、取引

時に手数料が無料になります） 

回

数 

ｽﾃｰｼﾞ 1 

0 点～ 

ｽﾃｰｼﾞ 2 

100 点～ 

ｽﾃｰｼﾞ 3 

150 点～ 
 

ｽﾃｰｼﾞ 1 

0 点～ 

ｽﾃｰｼﾞ 2 

100 点～ 

ｽﾃｰｼﾞ 3 

150 点～ 

0 回 3 回まで 10 回まで  0 回 1 回まで 2 回まで 

    ※2021 年 9 月 25 日から 30 日のご利用においては、ＭＩＣＳ提携行も無料の対象となります。 

なお、当該期間においては取引時に手数料が発生しますが、同 11 月初旬にキャッシュバックが行われること

により優遇が行われます。 

 

「ＪＡ晴れの国岡山優遇プログラム」の詳細につきましては、お近くの窓口でご確認く

ださい。 

以  上                                                 

ＪＡ晴れの国岡山 

 

 


